-1-

平成 24 年２月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

三浦 康英

(コード番号：９３６６ 東証一部)

問 合 せ 先
取 締 役
常 務 執 行 役 員

西 村  哲

電 話 番 号 ０３－３４７１－００１１(代表)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成24年２月14日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 24 年３月１日付）

氏 名 新 旧

福田
ふ く だ

 勝喜
かつよし

執行役員

事業本部事業戦略室長

執行役員

事業本部事業戦略室長

兼事業企画部長

２．社員の異動（平成 24 年３月１日付）

氏 名 新 旧

平田
ひ ら た

 友和
ともかず

事業本部国際事業部

成田第一事業所長

事業本部第一事業部

三鷹事業所 所長代理

坂
さか

 朋之
ともゆき

事業本部第二事業部

埼玉事業所長

事業本部第二事業部

埼玉事業所 所長代理

水村
みずむら

 靖
やすし

事業本部事業戦略室

事業企画部長

事業本部第二事業部

埼玉事業所長

以  上